(a) TREW *Diff. epistol. de differentiis quibusdam inter hominem natum & nascendum intercedentibus.* Norimberg. 1736.

(b) cf. *Diff. ejus de funiculi umbilicalis deligatione non absolute necessaria.* Gotting. 1755.

ferre evincimus cum multis (c). Angulos arteriarum velox lati per illas humoris iter impedire, physiologia præfertim, dum de secretione sermo fit, nos docet. Arteriae vero umbilicales a vasis hypogastricis ortæ in neonatis non possunt non angulum acquirere retrogradum & hinc non tantam amplius sanguinis copiam, non tantum habent profusionis robur, quantum in embryone suis adhuc cancellis globuli ad instar inclusio acceperant, ubi nullus angulus sanguinis rivum impedit. Tales vero angulos, plieas quia quasi formant, sanguinem prorsus, quin arterias umbilicales intret, prohibere posse, analogia ductuum lactiferorum in mammis docet, qui etiam, papilla dum mollis haeret, ad angulum retrogradum jacent nec guttulam tunc lactis fundunt, usque dum erecta per stimulum papilla recti nunc canales lac ori fugentis largiuntur.

§. XI.

Liceat vero nunc ab aliis jam autoribus dictis & a nobis nunc prolatis sententiis, nostram nec ullibi adhuc allegatam, quam ex connexione præfertim funiculi umbilicalis cum abdomen supra §. II. descripta deducimus, propondere. Diximus ibi duobus tubis aponeuroticis instrutam esse chordam umbilicalem, diximus alterum illorum aponeurosi musculi abdominalis suos debere natales. Musculi abdominales, respirationem dum celebrat neonatus, extenduntur, aponeuroses sic stringuntur adque secundum incitantur. Num aliter hinc fieri quæso potest, quin strictus sic ille aponeuroticus tubus funiculum & umbilicalem stringat, sanguinis iter impedit, sive haemorrhagiam

(c) Inter hos non displicuit mihi Büttner's Erörterung einiger bey Gelegenheit einer todtebornen zweiköpfigen und einleibigen unreifen menschlichen Frucht in die rechtliche Arzney-Gelahrtheit einschlagenden Fragen. Königsberg 1765. pag. 7. seqq.

giam ex arteriis dissectis orituram prohibeat? Qui supra
hec cutem, suis si cietur stimulis, ad contractionem in-
vitari, quique & illam sese circa umbilicalem funem cir-
cumsepare considerat, ille & hanc remorari sanguinem in
arteriis umbilicalibus posse facile perspiciet.

§. XII.

Supereft nunc denique, ut B. L. palam profiteamur,
non tam animum fuisse nova quædam in medium profe-
rendi, quam prolata jam observationibus tum laudati su-
pra Praeceptoris cum nostris fidelissimis corroborandi, fatis-
que nobis fecisse læti videbimus, si non negligenda plane
esse, quæ pro rei dignitate si non potuimus, pro viribus
tamen scribere voluimus, nobiscum sentiet, qui pagina-
rum scopum considerare velit.